2025年 2月吉日

お客様各位

加賀アミューズメント株式会社

代表取締役社長 増澤 武敏

本社フロア移転のお知らせ

拝 啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社は 2025年 3月 1日（土）より、本社フロアを 6階から 5階へ移転いたし

ますのでご案内申し上げます。

同じビル内の移転につき、所在地や電話番号に変更はございません。誠にお手数ではございま

すが、新フロア（5階）への変更をお願いいたします。

 また一部部品等の出荷について移転作業に伴い下記日程で出荷停止をさせて頂きたく存じます。

ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を重ねてまい

る所存です。 今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

まずは略式ながら書中にてご連絡申し上げます。

敬 具

記

１.移 転 先：電話番号・ＦＡＸ番号については変更ございません。

本社フロアが５階に移転いたします。

〒１０４-００３２

東京都中央区八丁堀３丁目-２７-１０

八丁堀プラザビル ５階

ＴＥＬ：０３－５９３１－０１３４

ＦＡＸ：０３－３２０６－３７１０

２.業務開始日：２０２５年３月３日（月）

３.保守パーツ出荷業務停止期間

  最終ご発注受付 ： ２０２５年２月２７日（木） １１：００まで

            ※在庫あるものについては当日出荷を致します。

  ご発注受付開始 ： ２０２５年３月３日（月） １４：００以降

                                                                以 上